2ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO, COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E ENTREVISTA

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 ALINE ESTRELA VILAÇA

2 LETICIA FERREIRA GOMES

Curitiba, 05 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para
Apresentação da Documentação, Comprovação de Títulos e Entrevista, a serem realizadas no Forte do Pinheirinho, situado na Rua 31 de Março,
s/n°, Bairro Pinheirinho, Curitiba/PR, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 005-SSMR/5, de 03 de julho
de 2023.

1. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer no dia 10 de janeiro de 2024, às 08:00h (horário de Brasília).

2. ATENÇÃO: para o cumprimento das exigências do evento, são de LEITURA E COMPREENSÃO OBRIGATÓRIOS o Aviso de Convocação
para Seleção, assim como o documento de Instruções para Apresentação da Documentação, disponível na página de acompanhamento do processo
seletivo ou clicando aqui:

Instruções para Apresentação da Documentação.

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

1
7
.
5
1
3
.
0

https://5rm.eb.mil.br/images/5rm/esc_pes/svmil/s52/Orientacoes_inscricao_online/Orienta%C3%A7%C3%B5es_para_o_Site_-_Apresenta%C3%A7%C3%A3o_de_documentos_2023.pdf

	crvGuarnicao